
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.68.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu  Szkół w Rzepinie 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (t.j. – Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) w związku z art. 63 ust. 20 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
- Prawo oświatowe (t.j. - Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. - Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na dyrektora Zespołu Szkół w Rzepinie, ogłoszony i przeprowadzony na 
podstawie zarządzenia nr RO.0050.48.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 28 kwietnia 2022 roku. W wyniku 
postępowania konkursowego wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Rzepinie, którym 
została Pani Ewa Winiarczyk. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 982E2B62-9BD6-42BC-8525-2A0D75DC39B5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


